Christiana

- Christiana responsio ministrorum Evangelij Ba-
 siliensium, cur missam, etc.
 Constitutio Magdeburgensis publicatio litterarum
 ad omnes Christo fideles anno 1550.
 Clericalia Salmantica.
 Collatio divinarum et Papalium Canonum.
 Collocutio de monstratibus ex Preceptis, A-
 postolis, et Doctrinis Ecclesie, quod Spi-
 ritus sanctus a solo Patre procedit.
 Colloquium Cycli et Lutheri.
 Colloquium Marburgense.
 Colloquium Wormaticum institutum anno 1527.
 Commentarius Germ. in Cornelium Tacitum.
 Commentarius de Angelo Melanchthonis.
 Commentarius in priorem Tertuliani epistolam
 de virg. summe pietatis conscriptus.
 Comedie et tragedia aliquot ex veteri Testa-
 mento publicare Ioanne Oporio.
 Comedie super questionem, Quis est maior in
 solatio marientis, etc.
 Concilium Theologicum adversus bene-
 dictum literarum studiosum, etc.
 Concilium Pisanum, quod verius concilium

E 3 decem

dicendum est.

- Conciones de decem Preceptis Dominicis.*
- Concordantia principum nationis Germanicæ de assueti christiana.*
- Confessio fidei Augustana.*
- Confessio fidei Baronũ, et Nobilium Bohemie.*
- Confessio Saxonica.*
- Confessio Ecclesie Tigurina.*
- Confessio Wirtembergensis.*
- Confutatio determinationis doctorem Parisien-
siam contra Martinum Lutherum.*
- Confutatio vnius et viginti propositionum de
differentia legis et Evangelij.*
- Congregatio, sine collectis insigniam concordan-
tiarum Biblie.*
- Capitulum Christianum.*
- Confessio d' alcuni Vescovi congregati in Bologna.*
- Contra regulam Minoritarum et vniuersas per-
ditionis sceleris.*
- Contra sanctos Zelystos.*
- Conuentus Augustensis.*
- Copia d' vna lettera scritta alla IIII. de Gen-
naio M. D. C.*

Cardigeræ

*Cardigeræ vniuersi confligunt alibi, Dialogus.
Cymbalum mundi.*

AUTORES PRIMÆ

CLASSIS.

D

- David Georgius ex Delfto.*
- David Proferus Lyffius, vel
Pffinger.*
- David Schifer.*

- Didymus Fascianus, qui est Melanchton.*
- Dietrichus Cellarius.*
- Dionysius Melander.*
- Dominicus Caromanus.*
- Dominicus Melgurtius.*

Ceterorum autorũ libri prohibiti.

- Dante Monarchia.*
- Danielis Chytræi liber de autoritate et certitu-
dine Christiane doctrine, et ratione di-
scendi Theologiam.*
- Desiderij Erasmi Roterdami Culpæ puerum li-
ber, Moris, Lingue, Christianitatis, et
iustitiae, De interdicto usu carnicum, Exultatio*

Paraphrasæ

Paraphrasi in Latinam, quae à Bernardi
 ne Tomitano in Italianam linguam conversa
 est: cetera vero opera ipsius, in quibus de re-
 ligione tractat, auctoritate prohibita sunt, quon-
 dia à facultate Theologica Parisiensi, vel
 Lovanensi expurgata non fuerint.

Adversus vero ex catholico, sicut maluit Pader
 Mollitia permittuntur. Inferiora vero quae
 iam edita sunt, expulsi loci suspecti in-
 dicio alicuius facultatis Theologicae univer-
 sitalis (Catholicae, vel Imperatoris) alicuius
 generalis, permittantur.

Autorum incerti nominis libri
 prohibiti.

- Declaratio de Unitate
 - Decreti Nollbergense, editi anno M. D. XIII.
 - Defensio pro Zuinglio
 - Defensio aduersus hereticos Catholicorum, à con-
 nationem Roberti Episcopi aduersus
 - Dialogi de Mercurio et Cupido
 - Dialogi aduersus Iacobum Fabrum
 - Dialogus de Antiquitate
- Dialogus

Dialogus

- Dialogus de morte Iulij 31 P. P. sive Iulian.
- Dialogus Karliani, et Regellian.
- Dialogus Martiani Leniathan.
- Dialogus obfcurarum virarum, in quo tres collo-
 quantur Theologi.
- Dialogus Paradocor, quo Romani Pontificis
 orator traditur ei, qui est, etc.
- Dialogus oratoris Pontificis Romani, et illius
 qui est Pontifici à confessionibus.
- Dyscori supra s. fiventi di S. Francisca.
- Dyscordia della Chiesa.
- Disputatio Bolognese
- Disputatio Bernensia
- Disputatio Cronicensis cum duabus epistolis.
- Disputatio inter Clericum et militem super pu-
 tate Praelatis Ecclesiae atque Principibus
 Terrarum commissa, abio Sempronio Floridary.
- Disputatio Lyppica inter Martinum et Fla-
 nyman Emserum.
- Diurnale Romani impressum Luz dani, in edi-
 bus Philiberti Rollet et Bartolomei Freni.
- Doctrina vetus et nova.
- Doctrina verissima, sumpta à cap. 1111. Epi-

Dialogus

F. sole

Sola ad Romanos: ut consolentur afflicta et scientia.

Dragale locorum commisitum.

Dux letore d' un Cortigiano, nelle quali si dimostra che la fede, &c.

Dux dissertationi Herfordianae, Läng et Nandery.

AVTORES PRIMÆ

CLASSIS.

A

Abanus Hessus.

Erasmus Roterdami. vide supra in litera. D.

Erasmus Benedictus Silivius.

Erasmus Eborac.

Erasmus Fabius.

Erasmus Oswaldus Sereker confuctus.

Erasmus Rotembacher.

Erasmus Sarcerius.

Erasmus Saeppius.

Evaristus Cordus.

Evaristus Mion, qui et Masindus.

Autorum

Autorum incerti nominis libri

prohibiti.

Elementa Christiana ad instituendum pueros.

Enarrationes Epistolarum, et Evangeliorum.

Enchiridion Christianissim.

Enchiridion piarum precationum.

Epigrammatum libri duo Christiana felle, et varij Christiani poetis descripti.

Epistola apologica ad sinceriores Christianissim seclaturos per Phrysiam orientalem, &c.

Epistola Christiana de Cura Domini.

Epistola de non Apostolica quorundam maribus, qui in Apostolorum se, &c.

Epistola pie et Christiana.